berkas perkara 
yang sudah BHT 
ke Panmud 
Hukum untuk 
diarsipkan 

- Berkas perkara 
- Checklist 
kelengkapan 
berkas 

- BA penyerahan 

1 jam Berkas Perkara 
diarsipkan 

Penjelasan pada kolom keterangan : 
*1 Dalam hal nilai gugatan diatas 150.000.000,- (seratus lima puluh juta rupiah) tetapi jika nilai gugatan dibawah 150.000.000,- (seratus lima puluh juta rupiah) 

biaya perkara dibebankan kepada DIPA. 
*2 Setelah data perkara diinput, berkas perkara harus sudah tersusun lengkap. 
*3 3 hari setelah pendaftaran. 
*4 Penunjukan JS/JSP dapat di delegasikan kepada Panmud PHI. 
*5 Seluruh kegiatan persidangan dan dokumen persidangan diinput pada SIPP.